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HOLDno-2025-516
Kadunpitopäätös v.2024-2025 rakennetuista kaduista

Alueidenkäyttölain (ent. Maankäyttö- ja rakennuslain) 86 §:n mukaan 
kadunpitovelvollisuus alkaa, kun asemakaavan mukaisen toteutuneen maankäytön 
liikennetarve sitä edellyttää eikä kunnalle aiheutuvia kustannuksia ole pidettävä 
kohtuuttomina kadun rakentamisella tyydytettävään liikennetarpeeseen verrattuna.

Kadunpidon järjestäminen kuuluu pääosin kunnalle. Kiinteistölle kuuluvista 
kadunpitoon liittyvistä velvollisuuksista säädetään kadun ja eräiden yleisten alueiden 
kunnossa- ja puhtaanapidosta annetussa laissa.

Kadun kunnossapito käsittää ne toimenpiteet, joiden tarkoituksena on pitää katu 
liikenteen tarpeiden edellyttämässä tyydyttävässä kunnossa. Kunnossapidon tason 
määräytymisessä otetaan huomioon mm. kadun liikenteellinen merkitys, liikenteen 
määrä, säätila ja sen ennakoitavissa olevat muutokset, vuorokaudenaika, eri 
liikennemuotojen tarpeet sekä liikenneturvallisuus. Tontinomistaja vastaa mm. tontille 
johtavan kulkutien kunnossapidosta ja liittymän kohdalle auratun lumen ja jään 
poistamisesta sekä mahdollisen liittymärummun avoinna 
pitämisestä. Tontinomistajan on viipymättä ilmoitettava kunnalle tai poliisille 
havaitsemistaan liikennettä vaarantavista päällysteen rikkoutumisista, kuopista ja 
muista vastaavista puutteista kadun sillä osalla, jonka tontinomistaja on velvollinen 
pitämään puhtaana, sekä ryhdyttävä tarvittaviin väliaikaisiin toimiin liikenteen 
varoittamiseksi.

Kadun puhtaanapito puolestaan käsittää ne toimenpiteet, joiden tarkoituksena on 
pitää katu siistinä ja terveydellisesti tyydyttävänä, kuten kadulle kerääntyneen lian, 
lehtien, roskien ja irtonaisten esineiden sekä rikkaruohon poistaminen ajoradalta ja 
jalkakäytävältä. Tontinomistajan velvollisuutena on lain mukaan pitää katu puhtaana 
tontin rajasta kadun keskiviivaan saakka, kuitenkin enintään 15 metrin leveydeltä. 
Tontinomistajalle lisäksi kuuluu enintään 3 metrin etäisyydelle tontin rajasta 
ulottuvan, tonttiin välittömästi rajoittuvan viherkaistan ja ojan alueella roskien 
poistaminen, muu puhtaanapito ja kasvillisuuden siistinä pitäminen. Muilta osin 
kadun puhtaanapito kuuluu kunnalle. Kunnan velvollisuutena on pitää puhtaina myös 
kadulla olevat istutukset, kadun kalusteet, korokkeet, suojakaiteet, liikennemerkit ja 
muut vastaavat laitteet.

Hollolan kunta on ottanut teknisen lautakunnan päätöksellä 19.4.2005 § 43 
tontinomistajien velvollisuuksista hoitaakseen jalkakäytävien lumen aurauksen ja 
liukkauden torjunnan sekä talvella kertyneen hiekoitushiekan koneellisen 
poistamisen. Kunta ei peri kyseisestä työstä erillistä maksua.

Kunnossapitolaissa tarkoitetut velvollisuudet alkavat, kun katu tai kadun osa tyydyttää 
asemakaavan mukaisen toteutuneen maankäytön tarpeen ja sitä koskeva kunnan 
päätös (kadunpitopäätös ) on tehty.

Päätöksestä ja siihen perustuvasta kunnossa- ja puhtaanapitovelvollisuuden 
alkamisesta ilmoitetaan katuosuuden varrella sijaitsevien kiinteistöjen omistajille tai 
haltijoille siten kuin kuntalaissa säädetään.

Päätöksen peruste
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Hallintosääntö (Hallintosäännön liite 1: Toimivallan kohdennus / Kuntatekniikan 
järjestäminen, 4.4.8)

Päätös
Teen kadunpitopäätöksen seuraavista Vesikansan alueella sijaitsevista kaduista ja 
kevyen liikenteen väylistä:

- Norolantie

- Piippumäenkuja

- Sammalmäenkuja

Sorvasen alueen asemakaava-alue:

- Ali-Tohkasentie plv 0-315 + jkpp-väylä

- Hahtuvatie + jkpp -väylä

- Palmikkotie

- Kerätie + jatkeena oleva jkpp -väylä

- Kerrostie

- Tilkkutie+ jatkeena oleva jkpp -väylä

- Hapsutie

- Nauhatie

Tiedoksi
Kiinteistöjen omistajat ja haltijat, elinvoimavaliokunta, elinvoimajohtaja, 
kuntatekniikan päällikkö, kaavoitus- ja maankäyttöpäällikkö, maankäyttöinsinööri, 
paikkatietokoordinaattori, ylläpitovalvoja

Allekirjoitus

Projektipäällikkö Ari Rinkinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 4.6.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Hollolan kunnan kirjaamo
04.06.2025



Hollolan kunta Ote viranhaltijapäätöksestä 3 (5)
Projektipäällikkö 04.06.2025 § 11
Maankäyttö, rakentaminen ja asuminen

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Minna Aarnikoivu
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä, joka on lähetetty 
4.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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